\

APROVADO NNASESSk"

DE  Si  1.2LP0R----  'a-
VOTOS CORIBA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFON
Estado da Bahia

PRE

O

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 650 / 2021.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Prefeito Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando a realização de calçamento
na cabeça do gato, Povoado São José — Zona Rural.

JUSTIFICATIVA o atendimento do presente requerimento, se faz necessário

para atender a comunidade local, proporcionando melhora da locomoção dos populares

que tem acesso a esta localidade, evitando o atolamento de carros e motos no local, bem

como, busca evitar acidentes trágicos que vem ocorrendo na mencionada comunidade e

ceifando vidas, obedecendo o principio da dignidade humana e preservando vidas.

Diante do exposto, solicito aos nobres pares, a aprovação do requerido.

Sala das Sessões, em 07 de abril de 2021.

4-
elington da Si

- Vereador -

ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°11

EM Çj O 	de 20_24

Ser.,
	 mva

	00000001